MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SMT - GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PUBLICAÇÃO Nº 1/2025 - SMT-GABDG (11.02.31.10)

 23157.001085/2025-21Nº do Protocolo:
São Mateus-ES, 19 de maio de 2025.

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO
IFES CAMPUS SÃO MATEUS

LISTA PRELIMINAR DE CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral Local do Campus São Mateus, designada pela Portaria nº 201, de
25 de abril de 2025, no uso de suas atribuições, torna público a lista preliminar de
chapas inscritas no Processo Eleitoral do Ifes para o ano de 2025, para o cargo de
Diretoria-geral do campus:

CANDIDATOS INSCRITOS:

NÚMERO
DA CHAPA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO DE
INSCRIÇÃO

01 Eros Silva Spalla - matrícula
SIAPE 2661128

DEFERIDO

THIAGO RAFALSKI MADURO
Presidente da Comissão Eleitoral Local - Campus São Mateus

Portaria nº 201, de 25 de abril de 2025

(Assinado digitalmente em 19/05/2025 17:01)
THIAGO RAFALSKI MADURO

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

SMT-CFG (11.02.31.01.05.02.02)

Matrícula: 1567909

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO 19/05/2025 859fdfd484

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf